

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度広島西部山系溪流点検業務
履行場所	広島西部山系管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 3月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	広島西部山系砂防事務所 調査課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21875760020003	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	365 日間 自 令和 3年 4月 1日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系溪流点検業務				業 種 項 目	設計業務 溪流点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溪流点検		式	1		21,072,477			
計画準備		式	1		584,200			
計画準備		式	1		584,200			
計画準備		業務	1		584,200			内 1 号
溪流点検および施設点検		式	1		17,258,883			
溪流定期点検		式	1		8,201,440			
現地調査（外業）		溪流	160	43,008	6,881,280			単 1 号
様式とりまとめ（内業）		溪流	160	8,251	1,320,160			単 2 号

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系溪流点検業務				業 種 項 目	設計業務 溪流点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溪流緊急概略点検		式	1		2,185,452			
現地調査（外業）		溪流	51	35,616	1,816,416			単 3 号
様式とりまとめ（内業）		溪流	51	7,236	369,036			単 4 号
溪流緊急詳細点検		式	1		142,654			
現地調査（外業）		溪流	1	107,520	107,520			単 5 号
様式とりまとめ（内業）		溪流	1	35,134	35,134			単 6 号
施設定期点検		式	1		6,510,645			
現地調査（外業）		施設	135	26,680	3,601,800			単 7 号

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系渓流点検業務				業 種 項 目	設計業務 渓流点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
健全度評価（内業）		施設	135	13,372	1,805,220			単 8 号
様式とりまとめ（内業）		施設	135	8,175	1,103,625			単 9 号
施設緊急概略点検		式	1		29,679			
現地調査（外業）		施設	1	21,504	21,504			単 10 号
様式とりまとめ（内業）		施設	1	8,175	8,175			単 11 号
施設緊急詳細点検		式	1		189,013			
現地調査（外業）		施設	1	107,520	107,520			単 12 号
健全度評価（内業）		施設	1	46,359	46,359			単 13 号

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系溪流点検業務				業 種 項 目	設計業務 溪流点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
様式とりまとめ（内業）		施設	1	35,134	35,134			単 14 号
グラウンドアンカーの点検調査		式	1		2,679,394			
定期点検		式	1		2,679,394			
現地調査（外業）		本	326	6,898	2,248,748			単 15 号
様式とりまとめ（内業）		本	326	1,321	430,646			単 16 号
報告書作成		式	1		550,000			
報告書作成		式	1		550,000			
報告書作成		業務	1		550,000			内 2 号

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系溪流点検業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		373,000			
共通（調査・計画業務）		式	1		373,000			
打合せ等		式	1		373,000			
打合せ		式	1		373,000			内 3 号
直接経費		式	1		530,375			
直接経費		式	1		530,375			
旅費交通費		式	1		308,375			
旅費交通費（率計上）		式	1		308,375			内 4 号

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系溪流点検業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		222,000			
電子成果品作成費		式	1		222,000			内 5 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		21,975,852			
その他原価		式	1		11,144,982			
一般管理費等		式	1		17,829,166			
業務価格		式	1		50,950,000			
消費税相当額		式	1		5,095,000			
業務委託料		式	1		56,045,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		業務	1		584,200	内 6 号
計						584,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 2 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		業務	1		550,000	内 7 号
計						550,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 03
歩掛適用年月	2021. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		373, 000	内 8 号
計						373, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 03
歩掛適用年月	2021. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		20, 696, 346	
	旅費交通費（率計上）		式	1		308, 375	直人費×0. 0149
計						308, 375	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 03
歩掛適用年月	2021. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		20, 696, 346	
	電子成果品作成費		式	1		222, 000	その他の設計業務 5. 1×直人費(千円)^0. 38 (千円未満切り捨て)
計						222, 000	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	現地調査（外業）		単位	渓流	数量	1	単価	43, 008
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査（外業）		渓流	1	43, 008	43, 008	単 17 号	
計						43, 008		
単価						43, 008	円／渓流	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	様式とりまとめ（内業）		単位	渓流	数量	1	単価	8, 251
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	様式とりまとめ（内業）		渓流	1	8, 251. 05	8, 251	単 18 号	
計						8, 251		
単価						8, 251	円／渓流	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	現地調査（外業）		単位	溪流	数量	1	単価	35,616
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査（外業）		溪流	1	35,616	35,616	単 19 号	
計						35,616		
単価						35,616	円／溪流	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	様式とりまとめ（内業）		単位	溪流	数量	1	単価	7,236
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	様式とりまとめ（内業）		溪流	1	7,236	7,236	単 20 号	
計						7,236		
単価						7,236	円／溪流	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	現地調査（外業）		単位	溪流	数量	1	単価	107, 520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査（外業）		溪流	1	107, 520	107, 520	単 21 号	
計						107, 520		
単価						107, 520	円／溪流	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	様式とりまとめ（内業）		単位	溪流	数量	1	単価	35, 134
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	様式とりまとめ（内業）		溪流	1	35, 134	35, 134	単 22 号	
計						35, 134		
単価						35, 134	円／溪流	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	現地調査（外業）		単位	施設	数量	1	単価	26,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査（外業）		施設	1	26,680.88	26,680	単 23 号	
計						26,680		
単価						26,680	円／施設	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	健全度評価（内業）		単位	施設	数量	1	単価	13,372
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	健全度評価（内業）		施設	1	13,372.4	13,372	単 24 号	
計						13,372		
単価						13,372	円／施設	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	様式とりまとめ（内業）		単位	施設	数量	1	単価	8,175
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	様式とりまとめ（内業）		施設	1	8,175.48	8,175	単 25 号	
計						8,175		
単価						8,175	円／施設	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	現地調査（外業）		単位	施設	数量	1	単価	21,504
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査（外業）		施設	1	21,504	21,504	単 26 号	
計						21,504		
単価						21,504	円／施設	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	様式とりまとめ（内業）		単位	施設	数量	1	単価	8,175
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	様式とりまとめ（内業）		施設	1	8,175.48	8,175	単 27 号	
計						8,175		
単価						8,175	円／施設	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 12 号	現地調査（外業）		単位	施設	数量	1	単価	107,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査（外業）		施設	1	107,520	107,520	単 28 号	
計						107,520		
単価						107,520	円／施設	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	健全度評価（内業）		単位	施設	数量	1	単価	46,359
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	健全度評価（内業）		施設	1	46,359	46,359	単 29 号	
計						46,359		
単価						46,359	円／施設	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 14 号	様式とりまとめ（内業）		単位	施設	数量	1	単価	35,134
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	様式とりまとめ（内業）		施設	1	35,134	35,134	単 30 号	
計						35,134		
単価						35,134	円／施設	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	現地調査（外業）		単位	本	数量	1	単価	6,898
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査（外業）		本	1	6,898.49	6,898	単 31 号	
計						6,898		
単価						6,898	円／本	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 03 2021. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	様式とりまとめ（内業）		単位	本	数量	1	単価	1,321
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	様式とりまとめ（内業）		本	1	1,321.24	1,321	単 32 号	
計						1,321		
単価						1,321	円／本	